
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.УСПЕНКА  

ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

П Р И К А З 

 

от   10 января  2022 г.                                                                                                                     № 3 

 

О реализации мероприятий по исполнению 

Мероприятий регионального проекта  

«Цифровая образовательная среда», принятого  

в целях реализации федерального проекта национального 

проекта «Образование» в 2022 году 

 

На основании распоряжения Правительства Саратовской области от 20 февраля 2021 года 

№ 41-П «Об обеспечении материально-технической базы в целях внедрения цифровой 

образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях на территории Саратовской области от 21 декабря 2021 

года № 359-П «О внесении изменения в распоряжении Правительства Саратовской 

области от 20 февраля 2021 года № 41-Пр», приказа управления образования от 30.12.2021 

года № 257 «О реализации мероприятий по исполнению Мероприятий регионального 

проекта «Цифровая образовательная среда», принятого в целях реализации федерального 

проекта национального проекта «Образование» в 2022 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором, ответственным за внедрение целевой модели 

цифровой образовательной среды в МОУ «Основная школа с.Успенка» заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Апасееву О.П. 

2. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по реализации проекта «Цифровая 

образовательная среда» на 2022 учебный год 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                   Е.Н. Саушкина 

 

 

 

 


